

Binali Yıldırım'dan İstanbullulara kütüphane müjdesi

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, İstanbul'da 22 olan kütüphane sayısını her ilçede yapılacak ve 7 gün 24 saat açık olacak yeni kütüphanelerle 39'a çıkartmayı hedeflediğini söyledi.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, İstanbul'da 22 olan kütüphane sayısını, 39'a çıkartmayı hedeflediğini belirtti. Yıldırım, "Restore edilen Rami Kışlası'nda kurulacak İstanbul Şehir Kütüphanesi, şehrin en büyüğü olacak. On yıllardır İstanbulla hizmet eden Atatürk Kitaplığı da Gümüşsuyu Askeri Hastanesi ile birleştirilerek Büyük Atatürk Şehir Kütüphanesi (AŞK) oluşturulacak" diye konuştu.



BÜYÜK ATATÜRK ŞEHİR KÜTÜPHANESİ (AŞK) GELİYOR

Binali Yıldırım, Kütüphane 24 projesi ile ilgili açıklamalarda bulundu. Megakent için geliştirdiği projeler arasında kültür ve sanata da yer verdiğini söyleyen Yıldırım, Büyük Atatürk Şehir Kütüphanesi'nin (AŞK) oluşturulacağı müjdesini verdi.

Yıldırım, "İstanbul Teknik Üniversitesi başta olmak üzere tüm üniversitelere, öğrenci ve araştırmacılara hizmet edecek AŞK (Atatürk Şehir Kütüphanesi), Atatürk Kültür Adası'nın önemli bir parçası olacak. 14 bin 300 metrekare alan üzerindeki Gümüşsuyu Askeri Hastanesinin 4 bin 159 metrekare kapalı alanı; Atatürk Kitaplığının bin 766 metrekarelik alanıyla birleşerek 6 bin metrekarelik bir alanda kitap kurtlarını, entelektüelleri ve akademisyenleri ağırlayacak" dedi.

RAMİ'YE 75 BİN METREKARELİK KÜTÜPHANE

Halihazırda İstanbul'u temsil edecek büyüklükte bir şehir kütüphanesi bulunmamasından yola çıktıklarını ifade eden Binali Yıldırım, bu açığı kapatmakta iddialı olduklarını söyledi.

Yıldırım, 75 bin metrekarelik alanla milyonlarca esere ve dijital yayına sahip olacak Rami Şehir Kütüphanesinin şehrin en büyük kütüphanelerinden biri olmasını hedeflediklerini dile getirdi.



Akademik alıřmalardan, devlere, entelektel syleyilerden gndelik okumalara kadar herkese hizmet edecek olan Rami Őehir Ktphanesi, 75 bin metrekarelik alan zerinde 33 bin metrekare kapalı alanda hizmet verecek.

HER İLEYE AILACAK

Bu projeyle İstanbul'da 22 olan ktphane sayısının, her ileye yeni yapılacak olan 7/24 aık ktphanelerle artırılması hedefleniyor. 39 ilenin tamamında hizmete girecek olan bu ktphaneler, tam zamanlı alıřacak.

İNTERNETTEN ERİŐİM

Ktphane 24lere internet zerinden dijital kaynaklara 7 gn 24 saat 365 gn eriŐim sađlanacak. ocuklar ve genler iin farklı alıřma ortamları sunan merkezler, ayrıca bnyelerinde eŐitli dinlenme ve etkinlik mekanlarını da barındıracak.



UNESCO: TRKİYE, KİTAP OKUMA ORANINDA 86'INCI SIRADA

BirleŐmiŐ Milletler Eđitim, Bilim ve Kltr rgt'nn (UNESCO) 2017 yılı verilerine gre Trkiye, kitap okuma oranında dnyada 86'ncı sırada, yoksul Afrika lkeleriyle aynı kategoride.

KİTABA EYREK DOLAR HARCİYORUZ

TİK verilerine gre, Trkiye'de kitap, ihtiya listesinin 235'inci sırasında yer alıyor. Dnyada kitap iin kiŐi baŐına harcanan para ortalama 1,3 dolarken, Trkiyede eyrek dolar.

